

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17019 Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih IČO: 00845451
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: VARREA s.r.o. IČO: 069 89 985
Oráčová 1327/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava DIČ: CZ06989985

Rozpis ceny			Celkem
HSV			944 970,15
PSV			21 915,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			122 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 089 385,23

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 089 385,23 CZK
Základní DPH	21 %	228 771,00 CZK

Zaokrouhlení -0,23 CZK

Cena celkem s DPH 1 318 156,00 CZK

v _____ dne **22.5.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Mraveniště u sídliště	0	1 089 385	228 771	1 318 156	100
01	Dětské hřiště	0	966 885	203 046	1 169 931	89
02	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	0	122 500	25 725	148 225	11
Celkem za stavbu		0	1 089 385	228 771	1 318 156	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			247 167,09	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 357,56	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 351,64	2
5	Komunikace	HSV			46 535,16	4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			499 938,50	46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			35 340,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 261,45	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 112,65	1
783	Nátěry	PSV			21 915,08	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			53 906,10	5
VN	Vedlejší náklady	VN			122 500,00	11
Cena celkem					1 089 385,23	100

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				247 167,09
1	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	80,91000	83,00	6 715,53
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště :		80,91		
		42,61+38,3				
2	113109315	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	80,91000	270,00	21 845,70
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště :		80,91		
		42,61+38,3				
3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	57,43000	72,00	4 134,96
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem :		23,66		
		12,78+6,56+2,56+1,76				
		22,84+10,93		33,77		
4	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	76,18000	164,00	12 493,52
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : 380,9*0,20		76,18		
5	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3	m3	36,21425	175,00	6 337,49
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		pružinové houpadlo : 2*(0,75*0,75)*0,45		0,50625		
		informační tabule : 2*(0,08)*0,45		0,072		
		lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,4*0,4)*0,6		0,576		
		lamová pyramida - střed : 1*(0,5*0,5)*0,6		0,15		
		věžová sestava : 14*(0,4*0,4)*0,45		1,008		
		věžová sestava - skluzavka : 1*(0,4*0,6)*0,45		0,108		
		řetězová dvojhoupačka : 4*(0,4*0,4)*0,45		0,288		
		lavička s opěradlem : 5*2*(0,5*0,4)*0,45		0,9		
		odpadkový koš : 2*(0,08)*0,5		0,08		
		základy oplocení + branková pole : 32*(0,08)*0,6		1,536		
		D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :				
		Prostor s kúrou : 165,1*0,1		16,51		
		přístupový dlážděný chodník : 92,3*0,1		9,23		
		C.3 - Koordinační situace :				
		výkopy pro osazení chrániček vedení : 3*3,5*0,5*1,0		5,25		
6	131201119	Příplatek za lepičnost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	36,21425	15,00	543,21
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		pružinové houpadlo : 2*(0,75*0,75)*0,45		0,50625		
		informační tabule : 2*(0,08)*0,45		0,072		
		lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,4*0,4)*0,6		0,576		
		lamová pyramida - střed : 1*(0,5*0,5)*0,6		0,15		
		věžová sestava : 14*(0,4*0,4)*0,45		1,008		
		věžová sestava - skluzavka : 1*(0,4*0,6)*0,45		0,108		
		řetězová dvojhoupačka : 4*(0,4*0,4)*0,45		0,288		
		lavička s opěradlem : 5*2*(0,5*0,4)*0,45		0,9		
		odpadkový koš : 2*(0,08)*0,5		0,08		
		základy oplocení + branková pole : 32*(0,08)*0,6		1,536		
		D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :				
		Prostor s kúrou : 165,1*0,1		16,51		
		přístupový dlážděný chodník : 92,3*0,1		9,23		
		C.3 - Koordinační situace :				
		výkopy pro osazení chrániček vedení : 3*3,5*0,5*1,0		5,25		
7	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	112,39425	33,00	3 709,01
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		pružinové houpadlo : 2*(0,75*0,75)*0,45		0,50625		
		informační tabule : 2*(0,08)*0,45		0,072		
		lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,4*0,4)*0,6		0,576		
		lamová pyramida - střed : 1*(0,5*0,5)*0,6		0,15		
		věžová sestava : 14*(0,4*0,4)*0,45		1,008		
		věžová sestava - skluzavka : 1*(0,4*0,6)*0,45		0,108		
		řetězová dvojhoupačka : 4*(0,4*0,4)*0,45		0,288		
		lavička s opěradlem : 5*2*(0,5*0,4)*0,45		0,9		
		odpadkový koš : 2*(0,08)*0,5		0,08		
		základy oplocení + branková pole : 32*(0,08)*0,6		1,536		

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D.1.1.b_2 - Rozvržení ploch dětského hřiště :				
		Prostor s kúrou : 165,1*0,1		16,51		
		přístupový dlážděný chodník : 92,3*0,1		9,23		
		sejmutá ornice : 380,9*0,20		76,18		
		C.3 - Koordinační situace :				
		výkopy pro osazení chrániček vedení : 3*3,5*0,5*1,0		5,25		
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,73900	228,00	11 112,49
		C.2 - Celkový situační výkres :				
		sejmutá ornice : 380,9*0,20		76,18		
		hloubení jam : 30,97		30,97		
		odpočet pro zásyp kolem patek : -1,4		-1,4		
		odpočet pro doplnění po provedení stavebních úprav : -		-24,78		
		123,9*0,2				
		odpočet pro nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : -		-24,14		
		120,7*0,2				
		C.2 - Celkový situační výkres - vrstva pro dorovnání :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště : -		-8,091		
		(42,61+38,3)*0,1				
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	48,73900	144,00	7 018,42
		C.2 - Celkový situační výkres :				
		sejmutá ornice : 380,9*0,20		76,18		
		hloubení jam : 30,97		30,97		
		odpočet pro zásyp kolem patek : -1,4		-1,4		
		odpočet pro doplnění po provedení stavebních úprav : -		-24,78		
		123,9*0,2				
		odpočet pro nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : -		-24,14		
		120,7*0,2				
		C.2 - Celkový situační výkres - vrstva pro dorovnání :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště : -		-8,091		
		(42,61+38,3)*0,1				
10	171206111	Uložení zemin do násypů předs. tvarů s urovnáním	m3	48,73900	12,00	584,87
		C.2 - Celkový situační výkres :				
		sejmutá ornice : 380,9*0,20		76,18		
		hloubení jam : 30,97		30,97		
		odpočet pro zásyp kolem patek : -1,4		-1,4		
		odpočet pro doplnění po provedení stavebních úprav : -		-24,78		
		123,9*0,2				
		odpočet pro nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : -		-24,14		
		120,7*0,2				
		C.2 - Celkový situační výkres - vrstva pro dorovnání :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště : -		-8,091		
		(42,61+38,3)*0,1				
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,74050	79,00	1 164,50
		Pro zásyp kolem základových patek prvků :				
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		pružinové houpadlo : 2*(0,75*0,75)*0,45		0,50625		
		lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,4*0,4)*0,6		0,576		
		lamová pyramida - střed : 1*(0,5*0,5)*0,6		0,15		
		věžová sestava : 14*(0,4*0,4)*0,45		1,008		
		věžová sestava - skluzavka : 1*(0,4*0,6)*0,45		0,108		
		řetězová dvojhoupačka : 4*(0,4*0,4)*0,45		0,288		
		lavička s opěradlem : 5*2*(0,5*0,4)*0,45		0,9		
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		pružinové houpadlo - odpočet betonu : 2*(0,65*0,65)*0,45*(-1)		-0,38025		
		lamová pyramida - krajní základ - odpočet betonu :		-0,324		
		6*(0,3*0,3)*0,6*(-1)				
		lamová pyramida - střed - odpočet betonu :		-0,096		
		1*(0,4*0,4)*0,6*(-1)				
		věžová sestava - odpočet betonu : 14*(0,3*0,3)*0,45*(-1)		-0,567		

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		věžová sestava - skluzavka - odpočet betonu : 1*(0,3*0,5)*0,45*(-1)		-0,0675		
		řetězová dvojhoupačka - odpočet betonu : 4*(0,3*0,3)*0,45*(-1)		-0,162		
		lavička s opěradlem - odpočet betonu : 5*2*(0,4*0,3)*0,45*(-1)		-0,54		
		C.3 - Koordinační situace :				
		výkopy pro osazení chrániček vedení : 3*3,5*0,5*1,0		5,25		
		C.2 - Celkový situační výkres - vrstva pro dorovnání :				
		asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště : (42,61+38,3)*0,1		8,091		
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	244,60000	24,00	5 870,40
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9		123,9		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7		120,7		
13	181006114	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	165,10000	42,00	6 934,20
		D.1.1.b_1 - Půdorys dětského hřiště :				
		Prostor s kúrou : 165,1		165,1		
14	181101101	Úprava pláňe v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	447,60000	16,00	7 161,60
		C.3 - Koordinační situace : 447,6		447,6		
15	181101102	Úprava pláňe v hor. 1-4, se zhutněním	m2	106,14500	26,00	2 759,77
		C.3 - Koordinační situace :				
		přístupový dlážděný chodník : 92,3*1,15		106,145		
16	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	244,60000	33,00	8 071,80
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9		123,9		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7		120,7		
17	183101114	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv. 1:5	kus	24,00000	249,00	5 976,00
		D.1.1.b_1 - Půdorys dětského hřiště : 24		24		
18	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	244,60000	16,00	3 913,60
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9		123,9		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7		120,7		
19	183403153	Obdělání půdy hrábáním, v rovině	m2	244,60000	7,00	1 712,20
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9		123,9		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7		120,7		
20	184102112	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	24,00000	48,00	1 152,00
		Tavolník japonský : 12		12		
		Vajgérie květnatá : 12		12		
21	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	244,60000	1,20	293,52
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9		123,9		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7		120,7		
22	185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,24460	1,00	0,24
		C.3 - Koordinační situace :				
		doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9*0,001		0,1239		
		nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7*0,001		0,1207		
23	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	0,48000	1 000,00	480,00
		Tavolník japonský : 12*0,02		0,24		
		Vajgérie květnatá : 12*0,02		0,24		
24	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	97,38000	297,00	28 921,86
		Začátek provozního součtu				
		C.2 - Celkový situační výkres :				
		sejmutá ornice : 380,9*0,20		76,18		
		hloubení jam : 36,3		36,3		
		odpočet pro zásyp kolem patek : -1,4		-1,4		
		odpočet pro doplnění po provedení stavebních úprav : -123,9*0,2		-24,78		
		odpočet pro nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : -120,7*0,2		-24,14		

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
C.2 - Celkový situační výkres - vrstva pro dorovnání :						
asfaltové chodníky s podkladním betonem pro pískoviště :				-8,091		
-(42,61+38,3)*0,1						
Konec provozního součtu						
přebytečná zemina : 54,1*1,8				97,38		
25	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	85,61000	186,00	15 923,46
C.3 - Koordinační situace :						
doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9*0,35				43,365		
nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7*0,35				42,245		
spotřeba 0,35kg/m2 :						
26	02654935V01	Tavolník japonský - Spiraea japonica Shirobana v. 40-60 cm	kus	12,00000	37,00	444,00
12				12		
27	02654940V01	Vajgérie květnatá - Weigelia florida Purpurea v. 40-60 cm	kus	12,00000	41,00	492,00
12				12		
28	10391100V01	Kůra mulčovací, bez obsahu drobných částic, frakce 20-80mm	m3	54,48300	1 474,00	80 307,94
D.1.1.b_1 - Půdorys dětského hřiště :						
Prostor s kúrou : 165,1*0,3*1,1				54,483		
29	25191158	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	24,46000	30,00	733,80
C.3 - Koordinační situace :						
doplnění po provedení stavebních úprav : 123,9*0,1				12,39		
nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 120,7*0,1				12,07		
30	25234002.A	herbicide totální po 20 litrech	l	1,00000	359,00	359,00
C.3 - Koordinační situace :						
doplnění po provedení stavebních úprav : 0,5				0,5		
nový trávník - uvnitř oplocení hřiště : 0,5				0,5		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					19 357,56	
31	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	3,82475	2 660,00	10 173,84
D.1.1.b_5 - Půdorys základů prvků :						
pružinové houpadlo : 2*(0,65*0,65)*0,45				0,38025		
informační tabule : 2*(0,08)*0,45				0,072		
lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,3*0,3)*0,6				0,324		
lamová pyramida - střed : 1*(0,4*0,4)*0,6				0,096		
věžová sestava : 14*(0,3*0,3)*0,45				0,567		
věžová sestava - skluzavka : 1*(0,3*0,5)*0,45				0,0675		
řetězová dvojhoupačka : 4*(0,3*0,3)*0,45				0,162		
lavička s opěradlem : 5*2*(0,4*0,3)*0,45				0,54		
odpadkový koš : 2*(0,08)*0,5				0,08		
základy oplocení + branková pole : 32*(0,08)*0,6				1,536		
32	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	24,36000	309,00	7 527,24
D.1.1.b_5 - Půdorys základů prvků :						
pružinové houpadlo : 2*(2*(0,65+0,65))*0,45				2,34		
lamová pyramida - krajní základ : 6*(2*(0,3+0,3))*0,6				4,32		
lamová pyramida - střed : 1*(2*(0,4+0,4))*0,6				0,96		
věžová sestava : 14*(2*(0,3+0,3))*0,45				7,56		
věžová sestava - skluzavka : 1*2*((0,3+0,5))*0,45				0,72		
řetězová dvojhoupačka : 4*(2*(0,3+0,3))*0,45				2,16		
lavička s opěradlem : 5*2*(2*(0,4+0,3))*0,45				6,3		
33	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	24,36000	68,00	1 656,48
D.1.1.b_5 - Půdorys základů prvků :						
pružinové houpadlo : 2*(2*(0,65+0,65))*0,45				2,34		
lamová pyramida - krajní základ : 6*(2*(0,3+0,3))*0,6				4,32		
lamová pyramida - střed : 1*(2*(0,4+0,4))*0,6				0,96		
věžová sestava : 14*(2*(0,3+0,3))*0,45				7,56		
věžová sestava - skluzavka : 1*2*((0,3+0,5))*0,45				0,72		
řetězová dvojhoupačka : 4*(2*(0,3+0,3))*0,45				2,16		
lavička s opěradlem : 5*2*(2*(0,4+0,3))*0,45				6,3		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					26 351,64	
34	451971112	Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	181,44262	21,00	3 810,30
D.1.1.b_1 - Půdorys dětského hřiště :						

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Prostor s kúrou : 165,1*1,05		173,355		
		Dětské pískoviště : 1,95*3,95*1,05		8,08763		
35	230194004	Utěsnění chráničky manžetou do DN 125	kus	2,00000	901,00	1 802,00
		chránička vedení CH1 (vedení Telefónica Czech republic a.s.) : 2		2		
36	460510321	Chránička kabelová dělená, DN 110 mm	m	3,30000	1 500,00	4 950,00
		chránička vedení CH1 (vedení Telefónica Czech republic a.s.) : 3,3		3,3		
37	230194009V01	Utěsnění betonové chráničky CH2 před vnikáním nečistot	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
		chránička vedení CH2 (NN ČEZ a.s.) : 4		4		
38	460510301V01	Chránička kabelová (betonový žlab světlosti 110x90mm) včetně poklopu k žlabu - kompletní dodávka	m	8,00000	830,00	6 640,00
		chránička vedení CH2 (NN ČEZ a.s.) : 2*4,0		8		
39	69366013	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2	m	199,58689	25,80	5 149,34
		D.1.1.b_1 - Půdorys dětského hřiště :				
		Prostor s kúrou : (165,1*1,05)*1,1		190,6905		
		Dětské pískoviště : (1,95*3,95*1,05)*1,1		8,89639		
Díl: 5		Komunikace				46 535,16
40	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	7,39500	100,00	739,50
		D.1.1.b_5 - Půdorysy základů prvků :				
		Podklad pod základové patky herních prvků :				
		pružinové houpadlo : 2*(0,65*0,65)		0,845		
		informační tabule : 2*(0,08)		0,16		
		lamová pyramida - krajní základ : 6*(0,3*0,3)		0,54		
		lamová pyramida - střed : 1*(0,4*0,4)		0,16		
		věžová sestava : 14*(0,3*0,3)		1,26		
		věžová sestava - skluzavka : 1*(0,3*0,5)		0,15		
		řetězová dvojhoupačka : 4*(0,3*0,3)		0,36		
		lavička s opěradlem : 5*2*(0,4*0,3)		1,2		
		odpadkový koš : 2*(0,08)		0,16		
		základy oplocení + branková pole : 32*(0,08)		2,56		
41	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	100,30000	144,00	14 443,20
		C.3 - Koordinační situace :				
		přístupový dlážděný chodník : 92,3		92,3		
		pískoviště : 4*2		8		
42	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	92,30000	182,00	16 798,60
		C.3 - Koordinační situace :				
		přístupový dlážděný chodník : 92,3		92,3		
43	59245110	Dlažba skládaná 20x10x6 cm přírodní	m2	99,68400	146,00	14 553,86
		C.3 - Koordinační situace :				
		přístupový dlážděný chodník : 92,3*1,08		99,684		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				499 938,50
44	936004129V01	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště, včetně podkladní dlažby 30x30x3 a dodání písku	m2	8,00000	137,00	1 096,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků :				
		dřevěné pískoviště, prvek 7 : 4*2		8		
45	936170001V01	Dodávka + montáž pružinového houpadla (pes), prvek 1	kus	1,00000	11 640,00	11 640,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
46	936170002V01	Dodávka + montáž pružinového houpadla (auto), prvek 2	kus	1,00000	14 503,00	14 503,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
47	936170003V01	Dodávka + montáž informační tabule (provozní řád hřiště, prvek 3)	kus	2,00000	2 054,00	4 108,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 2		2		
48	936170004V01	Dodávka + montáž lanové pyramidy v=3m (prvek 4)	kus	1,00000	47 417,00	47 417,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
49	936170005V01	Dodávka + montáž věžové sestavy celokovové (prvek 5)	kus	1,00000	151 297,00	151 297,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
50	936170006V011	Dodávka + montáž řetězové dvojhoupačky - celokovové (prvek 6)	kus	1,00000	28 389,00	28 389,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
51	936170007V010	Dodávka + montáž dřevěného pískoviště 4,0x2,0m (prvek 7), včetně krycí plasty	kus	1,00000	17 577,00	17 577,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
52	936170008V01	Dodávka + montáž stojanu na kola (prvek 8)	kus	1,00000	3 585,00	3 585,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
53	936170009V011	Dodávka + montáž dřevěné lavičky s opěradlem (prvek 9)	kus	5,00000	5 493,00	27 465,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 5		5		
54	936170010V01	Dodávka + montáž odpadkového koše (prvek 10)	kus	2,00000	3 332,00	6 664,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 2		2		
55	936170011V01	Dodávka + montáž dřevěného oplocení (prvky 11.1. + 2x11.2)	m	84,50000	1 855,00	156 747,50
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 84,5		84,5		
56	936170012V01	Dodávka + montáž dřevěné kulatiny na sezení, délky cca 3,0m	kus	1,00000	7 410,00	7 410,00
		D.1.1.b_4 - Výpis prvků : 1		1		
57	99061V01	Odstranění dřevěných sedáků betonového pískoviště a betonové lavice	m2	6,90000	1 000,00	6 900,00
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : stávající betonová lavice : 2,06 stávající betonové pískoviště : 4,84		2,06 4,84		
58	99071V01	Odstranění betonových lavic včetně zděných pilířků a betonového základu, včetně zásypu po základech	kus	2,00000	5 320,00	10 640,00
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : stávající betonové lavice : 2		2		
59	99081V01	Odstranění původní fotbalové branky z ocelové trubky, zabetonované, včetně odstranění bet. základu, a zásypu děr po patkách	kus	2,00000	2 250,00	4 500,00
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : 2		2		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				35 340,00
60	916561111	Osazení záhon, obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	186,00000	190,00	35 340,00
		C.3 - Koordinační situace : přístupový dlážděný chodník : 64,4+53,4 obruba kolem dopadové plochy - kúra : 68,2		117,8 68,2		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 261,45
61	919735111	Řezání stávajícího živého koryta tl. do 5 cm	m	10,50000	52,00	546,00
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : asfaltové chodníky s podkladním betonem : 1,9+5,2+1,8+1,6		10,5		
62	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého	m3	3,84400	1 792,00	6 888,45
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : stávající betonové pískoviště : 4,84*0,4 4,77*0,4		1,936 1,908		
63	970241150	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	10,50000	174,00	1 827,00
		C.2 - Celkový situační výkres - stávající stav : asfaltové chodníky s podkladním betonem : 1,9+5,2+1,8+1,6		10,5		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 112,65
64	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	13,94637	510,00	7 112,65
Díl: 783		Nátěry				21 915,08
65	783626300	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	115,34250	190,00	21 915,08
		Nátěr oplocení dětského hřiště : 2*(0,02+0,11)*1,05*5*84,5		115,3425		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 906,10
66	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	64,17393	108,00	6 930,78
67	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	64,17393	265,00	17 006,09
68	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	64,17393	210,00	13 476,53
69	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	577,56537	7,00	4 042,96
70	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	64,17393	175,00	11 230,44
71	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	64,17393	19,00	1 219,30
Celkem						966 885,23

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	01	Dětské hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	17019	Projekt z participativního rozpočtu - Mraveniště u sídliště
O:	01	Mraveniště u sídliště
R:	02	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				122 500,00
1	VN01	Zbudování, provoz a likvidace zařízení staveniště	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
2	VN02	Geodetické zaměření provedeného díla	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
3	VN03	Vytýčení inženýrských sítí - kompletní provedení	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
4	VN04	Závěrečná kontrola kvalifikovanou osobou - revize, revizní technik - dětská hřiště	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
5	VN05	Mimostaveništní přesun výrovnic kapacit	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	VN06	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						122 500,00

Poznámky uchazeče k zadání








Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
„VZ 45.18. – Projekt z participativního rozpočtu – Mraveniště u sídliště“				
1.	Název:	Stavby Machala	Prokázání kvalifikace, realizace stavební části v hodnotě 250.000,- Kč	25%
	Sídlo / místo podnikání:	Maštalní 430,		
	Tel., fax:	74715 Šilheřovice		
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:	63691311		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	CZ7605265459		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Stanislav Machala		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Stanislav Machala		
2.	Název:	Bonita – dětská hřiště	Dodání prvků hřiště v hodnotě 500.000,- Kč	50%
	Sídlo / místo podnikání:	Koráb 131		
		66601 Tišnov		
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:	27738795		
	DIČ:	CZ27738795		
	Spisová značka v obchodním	C 55742		
	Osoba oprávněná jednat za			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Radek Pasek, Jednatel
Datum:	30.4.2018

ID		Režim úkolu	Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	Předchůdci	<div> <div>SČPSON</div> <div>06.VIII 18</div> <div>PÚSČ</div> </div>											
0			HMG - Mraveniště u sídliště	45 dny	01.08. 18	14.09. 18													
1			Převzetí staveniště od zákazníka	1 den	01.08. 18	01.08. 18													
2			Zařízení staveniště	1 den	02.08. 18	02.08. 18	1												
3			Vytyčení stavby a inženýrských sítí	1 den	03.08. 18	03.08. 18	2												
4			Ostatní konstrukce, bourání	5 dny	04.08. 18	08.08. 18	3												
5			Zemní práce	9 dny	09.08. 18	17.08. 18	4												
6			Povrchové úpravy terénu	5 dny	09.08. 18	13.08. 18													
7			Přesun hmot	3 dny	14.08. 18	16.08. 18	6												
8			Základy a zvláštní zakládání	5 dny	18.08. 18	22.08. 18	5												
9			Vodorovné konstrukce	7 dny	23.08. 18	29.08. 18	8												
10			Komunikace	3 dny	30.08. 18	01.09. 18	9												
11			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 dny	30.08. 18	05.09. 18	9												
12			Povrchové úpravy terénu 2	7 dny	30.08. 18	05.09. 18	9												
13			Dopadové plochy	3 dny	30.08. 18	01.09. 18													
14			Zahradnické práce	4 dny	02.09. 18	05.09. 18	13												
15			Úklid staveniště, revize hracích prvků	1 den	06.09. 18	06.09. 18	12												
16			Předání díla zákazníkovi	8 dny	07.09. 18	14.09. 18	15												
17			Demontáž a odvoz zařízení staveniště	0 dny	14.09. 18	14.09. 18	16												

